FUNDAGAO DO ABC - CENTRAL DE CONVENIOS
COMPLEXO HOSPITALAR MUNICIPAL DE SAO BERNARDO DO CAMPO
(HOSPITAL MUNICIPAL UNIVERSITARIO / HOSPITAL ANCHIETA / HOSPITAL E PRONTO
SOCORRO CENTRAL / HOSPITAL DE CLINICAS MUNICIPAL)
PROCESSO SELETIVO UNIFICADO N2 06 /2013]
EDITAL N2 01/2013 - EDITAL DE CONVOCAGAO

A Fundagdo do ABC, por meio da Central de Convénios — C,C., TORNA PUBLICA a CONVOCACAO PARA A
REALIZACAO DAS PROVAS PRATICAS para os cargos que os exigirem, dos candidatos habilitados no
PROCESSO SELETIVO UNIFICADO da Central de Convénios — C.C e do Complexo Hospitalar Municipal de
S3do Bernardo do Campo — CHMSBC - Fundag¢do do ABC, de acordo com as seguintes orientacdes e
escalonamento:

DATA DA PROVA PRATICA: 26 DE JANEIRO DE 2014 (DOMINGO)
LOCAL: UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SAO CAETANO DO SUL — USCS
RUA CONSELHEIRO LAFAYETTE, 1100 — BARCELONA — SAO CAETANO DO SUL
HORARIO: VER TABELA ABAIXO

008 - Condutor de Veiculos de Urgéncia e Emergéncia

INSCRICAO  NOME DOCUMENTO OBJETIVA  HORARIO
808155 ADAUTO JANUARIO DA SILVA 00000279037818 65,00 8 HORAS
818658 ALBINO JOAQUIM DA SILVA 00000366598740 64,50 8 HORAS
824273 ALCIDES GOMES DA SILVA 00000266026643 67,00 8 HORAS
817998 ALDIMIR LOPES DA SILVA 00000095041278 78,00 8 HORAS
800640 ALEXANDRE FERREIRA CORREIA 00001046143581 67,00 8 HORAS
807366 ANDREIA DE OLIVEIRA PEREIRA CAVALCANTE 00000253154510 64,00 8 HORAS
808140 CARLOS FELICIANO MORAES PENHA 00000154880607 69,00 9 HORAS
808009 CARLOS HENRIQUE NEVES ROCHA 00000404623244 66,50 9 HORAS
809258 CELSO TADDEO 00000015743214 60,50 9 HORAS
800378 CLEBER FROES DE ABREU 00000285442648 69,00 9 HORAS
825569 DANIEL MOREIRA DA SILVA 0000029950394X 66,00 9 HORAS
801925 DEONIR FERNANDO PICOLI 00001064115023 63,00 9 HORAS
815567 EVALDO DIAS AMORIM 00000226607963 71,50 10 HORAS
818937 FILIPE RODOLFO MENDES CARVALHO 0000MG15350992 71,50 10 HORAS
809446 FRANCISCO DE JESUS SASSO 00000163774663 63,00 10 HORAS
818113 GUSTAVO OLIVEIRA CARVALHO 00000438244667 75,00 10 HORAS
813843 JONES GONCALVES DA SILVA 00000333145665 71,50 10 HORAS
825710 JOSE CARLOS COSTA ALVES 00000571916533 68,50 10 HORAS
812588 JOSE DE SOUZA 00000010101571 68,50 11 HORAS
811621 JOSE JOAQUIM GOMES JUNIOR 00000295633360 69,50 11 HORAS
817828 JOSE LUIZ MARTINS PEREIRA 00000190089635 63,50 11 HORAS
813651 LEONARDO LIRA BERNARDES 00000253841161 63,00 11 HORAS
811677 LOUISE CRUZ PONTES DE OLIVEIRA 00000437661143 63,50 11 HORAS
810797 LUCIANO RODRIGUES 00000028461128 69,00 11 HORAS
805369 LUIS IMAR DA SILVA 00000216308847 70,00 13 HORAS
825334 MARCOS ANTONIO SANTANA QUEIROZ 00000368862033 63,00 13 HORAS
801589 MARCOS DA SILVA VILELA 00000226530231 63,00 13 HORAS
816793 MELRO ANTINORI GARCEZ 00000101254441 69,00 13 HORAS
817027 PEDRO PAULO DE ABREU BARBOSA 00000448186366 60,00 13 HORAS
809756 RAIMUNDO ALTEREDE DA SILVA 00000375492094 69,50 13 HORAS
806409 RINALDO LEANDRO ZIRONDI 00000233160346 60,00 14 HORAS
805387 ROBERTO CESAR PAQUOLA 00000238230703 78,00 14 HORAS
817097 RODRIGO HENRIQUE MAFRA 0000027676447X 64,00 14 HORAS
800950 RONALDO CARLOS DA SILVA 00000068102961 64,50 14 HORAS



INSCRICAO
803145
812519
823470
810605

NOME

SANDRO OWANDE CORDOVA
VAIR CELIO LIMA

WAGNER HILARIO

WESLLEY VALENTIN ARAKAKI

009 — Motorista - Rede de Saude - 36 horas

INSCRICAO
819804
813000
824185
821296
822244
825788
817739
821795
823606
820549
801066
811364
813037
818215
824380

NOME

AGNALDO RODRIGUES LIMA
CARLOS CRISTIANO ALBERTO

ELIAS VIEIRA DA SILVA

FERNANDO ONTIVEROS SCHRAVINATO
HUMBERTO DE ANDRADE OLIVEIRA
JOAO GLEISE DAVID ROCHA

JOSE ANTONIO DE LIMA

JOSE CARLOS MOLERO

JOSIEL JOSE SEVERINO

LUIZ CLAUDIO ROCHA

MARCO ANTONIO NAGLIATI
RENATA ALVES MACEDO
VANDERLEI ZANELATTO BULOS
WAGNER GERALDO DE SOUZA
WELLINGTON FERNANDO SILVA

010 -Motorista - Rede de Saude - 40 horas

INSCRICAO
824012
816471
815320
800938
807299
809822
812060
809352
818737
816973
820132
819026
824481
821407
810090
823834
819535
820891
810245
824217
819609
823397
823135
819459
806598
824155
811216
821684
812065

NOME

ABNILSON RODRIGUES PINTO
AILDO PEREIRA DA SILVA

ALAN ALEX WEHNER
ALEXANDRE ALVES

ALUIZIO DA SILVA

BELMIRO DOS SANTOS FILHO
BRUNO DA SILVA ALMEIDA
CARLOS ALBERTO DE CASTRO
CARLOS DE JESUS SILVA
CLAYTON ROBSON PEREIRA
CLEI DA CONCEICAO ALVES
DALNEI KOBASHIGAWA

DANILO DOS SANTOS ROSANEZ
EDSON DE OLIVEIRA VITORIANO
EDSON PEREIRA BRUM

EDSON RUTSON DOS SANTOS SILVA
FABRICIO ARAUJO SANTOS
FRANCISCO CARLOS DA COSTA
FRANCISCO GLEDISON DA SILVA
FREDSON FELIX DE OLIVEIRA
GABRIEL JOSE MENDES DA SILVA
GILDASIO SILVA SOARES
GILDEON DO SANTOS SOARES
GUILHERME MENDONCA VIEIRA
ISAQUE RODRIGUES DE SOUZA
JEFERSON ROCHA CORREIA
JOAO REGINALDO VIEIRA SILVA
JOCELINO DE JESUS SANTOS
JORGE PAULO LOPES DA SILVA

DOCUMENTO
00000197593033
00000137145494
00000262168650
00000283157367

DOCUMENTO
00000053075495
00000360345293
00000109250102
00000199638627
00000348398001
00000557202425
00000202599395
00000056960864
00000261130316
00000146223998
00000140778512
00000263130915
0000016232263X
00000142679227
00000424367324

DOCUMENTO
00000187792446
00000172685345
00000222156545
00000018900539
00000153847785
00000167706408
00000259742090
00000172749475
00000924240822
00000341059845
00000017386308
00000124585784
00000033619139
00000301586342
00000196726335
00000276929305
0000033806896X
00000080188023
00000369182285
00000028463265
0000048970802X
00000298791900
00000303335312
00000449672074
0000032938384X
0000046049725X
00000214637384
00000000901587
00000274050699

OBJETIVA
66,50
71,00
68,50
65,00

OBJETIVA
80,00
75,50
68,00
65,50
60,00
68,00
62,00
86,50
64,00
78,50
72,00
66,00
65,50
70,00
67,50

OBJETIVA
66,00
87,50
65,50
61,00
65,00
65,00
73,50
80,00
69,00
77,00
65,50
66,50
64,50
63,00
60,00
61,00
62,00
68,50
66,50
61,50
62,50
70,00
62,00
66,00
71,50
63,50
60,00
66,00
66,00

HORARIO
14 HORAS
14 HORAS
15 HORAS
15 HORAS

HORARIO
8 HORAS
8 HORAS
8 HORAS
8 HORAS
8 HORAS
8 HORAS
8 HORAS
8 HORAS
8 HORAS
9 HORAS
9 HORAS
9 HORAS
9 HORAS
9 HORAS
9 HORAS

HORARIO
9 HORAS

9 HORAS

9 HORAS

10 HORAS
10 HORAS
10 HORAS
10 HORAS
10 HORAS
10 HORAS
10 HORAS
10 HORAS
10 HORAS
11 HORAS
11 HORAS
11 HORAS
11 HORAS
11 HORAS
11 HORAS
11 HORAS
11 HORAS
11 HORAS
13 HORAS
13 HORAS
13 HORAS
13 HORAS
13 HORAS
13 HORAS
13 HORAS
13 HORAS



INSCRICAO  NOME DOCUMENTO OBJETIVA  HORARIO
825370 KLEBER DUARTE SILVEIRA 00000283132711 64,50 13 HORAS
820435 KLEBER FERREIRA PEREIRA 00000344972100 74,00 14 HORAS
817465 LAERCIO FELIPPE 00000076215015 69,00 14 HORAS
819176 LOURIVAL BANHOS CHAVES 00000047150543 70,00 14 HORAS
806417 LUCIANO PEREIRA MIRANDA 00000254875476 68,50 14 HORAS
812566 LUIZ ALBERTO MONTEIRO CARNEIRO 00000169075771 68,50 14 HORAS
805623 LUIZ AUGUSTO FUZINELLO 00000174763062 65,00 14 HORAS
808890 MARCIO NEVES DE SOUZA 0000018300548X 64,00 14 HORAS
816363 MARCIO OLIVEIRA SILVA 00000233605873 69,50 14 HORAS
801130 MARCO AURELIO JUSTO 00000329286675 63,00 14 HORAS
808460 MARCOS ANTONIO DIAS 00000162859909 66,50 15 HORAS
824090 MAURO AGUERA 00000109114917 81,00 15 HORAS
822955 MELQUISEDEQUE JOSE SEVERINO 00000249072178 61,50 15 HORAS
818732 NILTON CEZAR DE SOUZA REZENDE 00000021378395 65,50 15 HORAS
811753 PAULO AFONSO DE SOUSA 00000148942118 78,50 15 HORAS
812354 PAULO CEZAR TARGINO CORDEIRO 00000538097814 74,00 15 HORAS
822471 RENERIO FERREIRA MAGALHAES 00000307884685 62,00 15 HORAS
815577 RICARDO DOS SANTOS 00000306539810 77,50 15 HORAS
812019 RICARDO GARCIA 00000153854327 79,00 15 HORAS
825126 ROBSON DANTAS DOS SANTOS 0000044182254X 65,00 16 HORAS
812053 VALDIR LUIZ MONTEIRO JUNIOR 00000286417297 73,00 16 HORAS
814537 VANDERLEI LONGO 00000198824592 70,50 16 HORAS
805208 VANDERSON CARLOS CICERO 00000261356380 76,00 16 HORAS
817101 WILLIAN DA SILVA 00000261617448 87,00 16 HORAS

Nos termos do Edital,

A prova pratica é de carater eliminatdrio e ndo interfere na classificagdo da Pontuacdo Final, dos
candidatos aos cargos de motorista e condutor de veiculo de urgéncia.

Para a avaliagdo da prova pratica havera pontuacdo de O (zero) a 100 (cem) pontos, que consistird na
conducgdo, pelo candidato, de veiculos de transporte de cargas ou passageiros, por trajeto em via
publica, urbana ou rural com duracdo de, aproximadamente, 15 (quinze) minutos. Esse percurso
objetiva aferir a experiéncia, adequacdo de atitudes, postura e habilidades do candidato em dirigir
veiculos, de acordo com o itinerario preestabelecido, na cidade ou na estrada. A avaliacdo incidira sobre
a demonstracdo pratica dos conhecimentos e as habilidades do candidato na pratica ao volante.

A prova pratica serd realizada em datas, horarios e locais que serdo divulgados em até 15 dias apds a
publicagdo do resultado definitivo da Prova Objetiva e estara disponivel na internet, no enderego
eletronico www.caipimes.com.br. E de responsabilidade exclusiva do candidato a identificagdo correta
do seu local de realizagdo das provas e seu comparecimento no horario determinado.

O candidato devera chegar ao local da prova com 30 minutos de antecedéncia do seu agendamento,
munidos do comprovante de inscricdo e documento de identidade de acordo com o explicitado, caso
contrdrio, ndo poderao efetuar a prova.

O candidato devera comparecer ao local designado para a prova, munido de confirmagdo de inscrigao;
original de um dos documentos de identidade: carteiras expedidas pela Secretaria da Justica e
Segurancga (SJS) e/ou Secretaria de Seguranca Publica, pelos Ministérios Militares e pelos Corpos de
Bombeiros Militares; carteiras expedidas pelos érgaos fiscalizadores de exercicio profissional (Ordens,
Conselhos); passaporte, certificado de reservista, carteiras funcionais do Ministério Pdblico e da
Magistratura, carteiras funcionais expedidas por érgdo publico que, por lei federal, valem como
identidade; carteira de trabalho, carteira nacional de habilitacdo (somente no caso do modelo novo,
aprovado pelo artigo 159 da Lei n2 9.503, de 23 de setembro de 1997).

Ndo serdo aceitos como documentos de identidade: cdpias de documentos, CPF, certiddo de
nascimento, titulos eleitorais, carteiras de motorista (modelo antigo), carteiras de estudante, carteiras
funcionais, sem valor de identidade, nem documentos ilegiveis, ndo identificaveis ou danificados



O candidato ao cargo de motorista e condutor de veiculo de urgéncia devera exibir a Carteira Nacional
de Habilitagdo, categoria “D” ou “E” ao examinador responsavel pelo exame de diregdo e entregar-lhe
uma fotocopia da mesma. Poderdo também, apresentar o comprovante autenticado de aprovagdao em
exame de alteragdo de categoria junto ao DETRAN e, quando da posse, deverdo apresentar copia
autenticada do referido documento.

Ndo havera segunda chamada, seja qual for o motivo alegado para justificar o atraso ou a auséncia do
candidato na data da prova prdtica, o que implicard em sua elimina¢do do Processo Seletivo Unificado.

Santo André, 21 de janeiro de 2014

ADRIANA HELENA DE ALMEIDA
Superintendente

CENTRAL DE CONVENIOS- FUNDAGCAO ABC
PAULO GUILHERME MUNIZ

Diretor Administrativo e Financeiro do CHMSBC



